
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

04.04.2023 №A-2383

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Преданней собаки нет существа»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Киртянова Анастасия Ивановна ДП-2383-95845 от 03.04.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Преданней собаки нет существа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Заруба Тихон
Агамалян 
Елена 
Камоевна

Собака- мой лучший друг! 1 место ДП-2383-
95187

2 Попова 
Алевтина

Неустроева 
Вера Петровна "Уруйдан Сахам сирэ!" 1 место ДП-2383-

95442

3 Халак 
Кристина

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Мой любимый друг 2 место ДП-2383-
95615

4 Джам Вера
Гриднева 
Лариса 
Леонидовна

Такса "Веснушка" 2 место ДП-2383-
95829

5 Титкова 
Есения

Гриднева 
Лариса 
Леонидовна

Такса 1 место ДП-2383-
95830

6 Леванов Иван
Тихонов 
Николай 
Герасимович

Собака - друг человека! 2 место ДП-2383-
95880



7 Туча 
Виолетта

Гриднева 
Лариса 
Леонидовна

Собака Бишка 1 место ДП-2383-
95892

8 Савченко 
Ксения

Гриднева 
Лариса 
Леонидовна

Такса "Веснушка" 1 место ДП-2383-
95951

9 Шеститко 
Иван

Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"Вместе по жизни" 1 место ДП-2383-
95989

10 Иванова 
Александра

Елена 
Викторовна 
Кирьянова

"Найденыш" 1 место ДП-2383-
95990

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


